
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 26. janvārī  Nr. 11 
 
 

Par Eiropas Savienības programmas 

“Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) 

finansētā projekta “Mācību mobilitātes 

skolu sektorā” 1. pamatdarbības (KA1) 

“Mācību mobilitātes skolu sektorā” 

projektu „Mazie zinātnieki 

darbībā„/”Young scientists at work”  

noslēgumu 

(protokols Nr. 1, 13. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un ņemot vērā 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmu 2023.-2029. gadam, kas apstiprināta ar 

Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības 

programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides 

pārskata apstiprināšanu”, Rīcības plāna prioritātes: “Konkurētspējīga, pieejama un 

iekļaujoša izglītība” (I), rīcības virziena “Augsti kvalificēti, kompetenti un uz izcilību 

orientēti pedagogi” (I1), uzdevuma I1.1. “Nodrošināt intelektuālo kapacitāti izglītības 

iestādēs, veicinot zināšanu apmaiņu”, darbību I1.1.7 “Starptautiskās sadarbības 

veicināšana mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības attīstībai” un Jūrmalas izglītības 

attīstības koncepcijas 2015.–2022. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 

2015. gada 11. jūnija lēmumu Nr. 221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 

2015.-2020. gadam apstiprināšanu”, II sējuma 2. daļas “Rīcības plāns” 5. nodaļas 

“Rīcības plāns” rīcības virziena R.2.2.2. “Pirmsskolas izglītības pakalpojumi” aktivitāti 

Nr. 1 “PII iesaiste starptautiskās sadarbības projektos”, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 

2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo 

finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 11. punktam un Valsts izglītības attīstības aģentūras 2021. gada 23. augusta 

lēmuma Nr. 8.-17.1/4986 par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības 

Nr. 1 (KA1) skolu sektora projekta pieteikuma Nr. 2021-1-LV01-KA122-SCH-

000018617 apstiprinājumu, un Valsts izglītības attīstības aģentūras 2022. gada 

21. decembra dokumentu Nr. 8.-17.1/4639 “Par projekta Nr. 2021-1-LV01-KA122-SCH-

000018617 galīgā ziņojuma apstiprināšanu”, Jūrmalas domes Izglītības komitejas 

2023. gada 12. janvāra atzinumu (protokola Nr. 1.2-31/1), Jūrmalas dome nolemj: 

 



2 

1. Noslēgt projekta Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības 

(KA1) finansētā projekta “Mācību mobilitātes skolu sektorā” 1. pamatdarbības 

(KA1) “Mācību mobilitātes skolu sektorā” projektu „Mazie zinātnieki 

darbībā„/”Young scientists at work” īstenošanu, saskaņā ar 1. pielikumu “Projekta 

noslēguma ziņojums”.  

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 10 460,00 euro (desmit tūkstoši četri 

simti sešdesmit euro un 00 centi) (2. pielikums “Projekta „Mazie zinātnieki 

darbībā„/”Young scientists at work” un 3. pielikums “Pārskats par projekta „Mazie 

zinātnieki darbībā„/”Young scientists at work” finanšu līdzekļu apguvi”), kur 

attiecināmo izmaksu summa ir 10 460,00 euro (desmit tūkstoši četri simti sešdesmit 

euro un 00 centi), kas 100 %  apmērā ir Eiropas Savienības budžeta finansējums. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 

 


